
    

 

 

1 

 
 

                                          Gliwice,  08.02.2022 r. 
nr sprawy: 007/2022/TR    
 
Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

    
     

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 
z późn. zm.), p.n.:  
 
Remonty mieszkań w budynkach Gminy Gliwice oraz TBS zarządzanych przez Zarząd 
Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach 
będących w zasobach Rejonów Obsługi Mieszkańców Nr 4, Nr 6, Nr 10 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz art. 255 pkt. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 
Energocomplex Sp. z o.o. 
Bernardyńka 69a 
44-100 Gliwice 
 
Oferta ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz Prawie 
zamówień publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny 
ofert. 
 

Ranking złożonych ofert: 
 

Nr oferty 
 

Wykonawca 
Liczba pkt w kryterium  

Cena 100% 
Razem 

1 
U Dony Dominika Dragan  

Karola Miarki 9/1 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

Oferta odrzucona, na podstawie art. 226 ust.1  
pkt 5) ustawy Pzp   

2 
P.P.H.U POG-TECH sp. zo.o. 

Orląt Śląskich 44 
44-100 Gliwice 

1 068 616,15 PLN 95,38 pkt 

3 
Dombud Anna Zadorożna Ryszard 

Zadorożny Spółka Jawna 
CHORZOWSKA 64 

1 204 004,95 PLN 84,66 pkt 



    

 

 

2 

 
 
 
 

 
                                                                                          ……………………………………………………………………… 

     Kierownik zamawiającego 

44-100 GLIWICE 

4 

SKOLBUD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Jagiellońska 13/7 
41-800 Zabrze 

1 133 016,55 PLN 89,96 pkt 

5 
Energocomplex Sp. z o.o. 

Bernardyńka 69a 
44-100 Gliwice 

1 019 273,76 PLN 100,00 pkt 


